
No.1 ・台車　15台程度

No.2 ・搬出用段ボール

No.3 ・シール剥がし

No.4 ・ゴミ袋

No.5 ・カッター　10本程度

No.6 ・ハサミ　　数本

No.7 ・養生資材(プラスチック板、ブルーシート等)

No.8

No.9

No.10

No.11

No.12

No.13

荒澤　智則

氏名

佐々木　大輔

髙橋　健太郎

阿部　凌太

佐々木　亮平

山川　康太

連絡先①

070-2023-7655

080-8610-8305

080-8610-8292

090-6225-2440

022-255-3150

022-255-3150

022-255-3150

022-255-3150

近藤　悠人

佐藤　朋拓

髙橋　魁

横田　一志

畠山　堅進

小野寺　大樹

022-255-3150

022-255-3151

022-255-3152

渡邊　将也 022-255-3150

持ち込み用具

022-255-3150

022-255-3150

022-255-3150

022-255-3150

連絡先②


