

	氏名	連絡先①	連絡先②
No.1	佐々木 大輔	070-2023-7655	022-255-3150
No.2	高橋 健太郎	080-8610-8305	022-255-3151
No.3	阿部 凌太	080-8610-8292	022-255-3152
No.4	佐々木 亮平	090-6225-2440	
No.5	荒澤 智則	022-255-3150	
No.6	近藤 悠人	022-255-3150	
No.7	佐藤 朋拓	022-255-3150	
No.8	高橋 魁	022-255-3150	
No.9	横田 一志	022-255-3150	
No.10	畠山 堅進	022-255-3150	
No.11	小野寺 大樹	022-255-3150	
No.12	山川 康太	022-255-3150	
No.13	渡邊 将也	022-255-3150	

持ち込み用具

- ・台車 15台程度
- ・搬出用段ボール
- ・シール剥がし
- ・ゴミ袋
- ・カッター 10本程度
- ・ハサミ 数本
- ・養生資材(プラスチック板、ブルーシート等)